



Město Rychnov u Jablonce nad Nisou  
Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Č.j.: MU/2476/2017

V Rychnově u Jablonce nad Nisou dne 31.7.2017

**Věc: Poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 7.7.2017 Vám sdělujeme:

1. Město může přistoupit k jednání o spolupráci
2. Neexistuje smluvní ujednání či jiný závazek města, který by představoval překážku

Bc. Tomáš Levinský

starosta

